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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK

Nr.795 prot. Tepelené, mé 23.04.2026

Lénda: Njoftim pé&r mbajtjen e mbledhjes s& Késhillit t& Bashkis¢ Tepelené.

KESHILLTAREVE TE BASHKISI
Sheshi “Lord Bajron”, Tepelené.

Pér dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE Z. GRAMOS SAKO

Sheshi “Lord Bajron”, Tepelené.

T€ nderuar Ké&shilltarg,

Ju njoftoj se ditén e mérkuré mé dat& 29.04.2026, ora 11:00, né Pallatin e Kulturés Tepelené
(kati 1 dyt€) do t€ zhvillohet mbledhja e radhés e K&shillit t& Bashkisé, e thirrur nga Kryetari i
Késhillit n& baze t€ Neni 53, Pika 4 e Ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen
vendore”, t€ ndryshuar, si dhe “Rregullores sé& funksionimit t& K&shillit Bashkiak”, me rend dite

si vijon:

1. Miratimi i rendit t&€ dit€s s& mbledhjes.

2. Pér miratimin e procesverbalit t& mbledhjes s& kaluara daté 30.03.2026.

3. Projektvendim: “Pér miratimin e ndihmés ekonomike me fond 6% t& fondit t& kushtézuar
pér muajin Mars 2026”.

4. Projektvendim: “Pér dhénien e ndihmé&s ekonomike pér pérdorimin e fondit té Bashkisé
pér familjet g€ do t& trajtohen me ndihmé ekonomike pér muajin Mars 2026,

S. Projektvendim: “Pér miratimin nivelit t& pagave t& strukturés organizative t¢ Bashkis¢
Tepelen&”

6. Projektvendim: “Pé&r miratim t& kérkesés, pér hegje dore nga pasuria ¢ paluajtshme me
status juridik “N& pérdorim t& Bashkisé Tepelen&” me numér pasurie 3/1-A ZK3574 dhe
numér rendor t€ proné€s né listén e inventarit 1358 sipas VKM nr 6 daté 06.01.2011 “Pér
miratim t€ listé€s pérfunimtare t& pronave té€ paluajtshme publike, shtetérore, g€ transferohen
n€ pronési ose né pérdorim t& Bashkisé Tepelen&” fusha e pérdorimit Prona g€ pérdoren pér
ushtrimin e funksioneve n& fushén e bujqésisé dhe t& ushqimit (toka produktive)”.

7. Projektvendim: "Pé&r miratimin né parim t€ zhvillimit t& agroturizmit né sistemet bujqésore

dhe natyrore sipas shprehjeve t& ineteresit né tokat e dhéna me gira nga Bashkia Tepelené".
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8. Projektvendim: “Pér dhénie titull nderi”

9. Projektvendim: “Pér emértimin rruge né Njésiné Administrative Lopes”

10. Raportim nga Drejtoria e Zhvillimit Rural: Mbi kontrollin dhe zbatueshméring e kérkesave
t€ pércaktuara n€ kontratat e qiras€¢ “Pér dhénien né pérdorim t& fondit pyjor dhe kullosor
publik™, si dhe pér dhénien né pérdorim t& tokés bujgésore pér kontratat e lidhura me afat t&
gjaté, s¢ bashku me raportimin mbi gjendjen e tyre.Gjithashtu, paragitet informacion mbi
veprimtarin€ né sektorin e bujqésisé, duke pérfshiré: sistemimin dhe investimet né kanalet
kulluese dhe vaditése, gjendjen e tyre, asistencén teknike ndaj fermeréve, si dhe arritjet,
sfidat dhe problematikat e hasura né& kété sektor.

11. Céshtje t€ tjera.

12. Trajtimi i kérkesave t& qytetaréve.

KRYETARI I KESHILLIT TE BASHKISE

- Arben GUMENI
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